

Årsredovisning för

Tricatch AB

556985-4663

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shopey Mossavarrahmani
Styrelseledamot

2023-07-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tricatch AB, 556985-4663, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet inom datorprogrammering.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 333 167	2 812 101	2 221 682	1 514 665
Resultat efter finansiella poster	1 862 915	1 248 597	764 884	837 372
Soliditet %	67,6	63	64	66,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 038 385	827 790
Balanseras i ny räkning		827 790	-827 790
Utdelning		-550 000	
Årets resultat			1 150 204
Belopp vid årets utgång	50 000	1 316 175	1 150 204

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 316 175
Årets resultat	1 150 204
Summa	2 466 379
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	465 000
Balanseras i ny räkning	2 001 379
Summa	2 466 379

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 333 167	2 812 101
Övriga rörelseintäkter		1 789	3 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 334 956	2 815 979
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-430 590	-129 233
Personalkostnader	2	-1 036 172	-1 431 969
Summa rörelsekostnader		-1 466 762	-1 561 202
Rörelseresultat		1 868 194	1 254 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 281	-6 180
Summa finansiella poster		-5 279	-6 180
Resultat efter finansiella poster		1 862 915	1 248 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-409 360	-200 486
Summa bokslutsdispositioner		-409 360	-200 486
Resultat före skatt		1 453 555	1 048 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-303 351	-220 321
Årets resultat		1 150 204	827 790

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		3 380 000	3 080 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 380 000	3 080 000
Summa anläggningstillgångar		3 380 000	3 080 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		445 547	1 068 510
Övriga fordringar		0	59 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	98 516
Summa kortfristiga fordringar		445 547	1 226 361
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 991 822	466 450
Summa kassa och bank		1 991 822	466 450
Summa omsättningstillgångar		2 437 369	1 692 811
SUMMA TILLGÅNGAR		5 817 369	4 772 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 316 175	1 038 385
Årets resultat		1 150 204	827 790
Summa fritt eget kapital		2 466 379	1 866 175
Summa eget kapital		2 516 379	1 916 175
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 784 690	1 375 330
Summa obeskattade reserver		1 784 690	1 375 330
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		523 672	344 655
Övriga skulder		916 998	999 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 630	136 889
Summa kortfristiga skulder		1 516 300	1 481 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 817 369	4 772 811

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Helsingborg

Shopey Mossavarrahmani
Shopey Mossavarrahmani
Styrelseledamot

2023-06-01

Datum